РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО  соЗЫВА

_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от ​​ 18.12.2018                                                                                                     № 83
г. Шуя

О награждении Почетным Знаком

«За заслуги перед Шуйским муниципальным районом»

В соответствии с Уставом Шуйского муниципального района, Решением Совета Шуйского муниципального района от 24.04.2014 № 25 «Об утверждении Положения «О Почетном Знаке «За заслуги перед Шуйским муниципальным районом» (в действующей редакции), заслушав и обсудив информацию депутата Совета Шуйского муниципального района, председателя постоянной комиссии по социальной политике Румянцевой И.В.,  Совет Шуйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. За большой вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Шуйского муниципального района, пропаганду здорового образа жизни и в связи с 40-летием детской спортивно-юношеской школы с. Китово, наградить Почетным Знаком  «За заслуги перед Шуйским муниципальным районом»
САЛОВА ПАВЛА СЕРГЕЕВИЧА
2. Вручить Салову П.С. Почетный Знак «За заслуги перед Шуйским муниципальным районом» № 9.
       3. Решение вступает в силу с даты подписания.

Глава Шуйского муниципального района                               С.А.Бабанов

Председатель Совета

Шуйского муниципального района                                     В.Е. Филиппова